
LATVIJĀ!

GARDĀKIE
NĒĢI

C A R N I K AVA

SAZINIETIES AR MUMS

Zvejnieku iela 22
Carnikava

Carnikavas nov.
LV-2163

+371 26423383
+371 29469448

info.krupis@inbox.lv



IEPAZĪSTI NĒĢU PASAULI

Nēģu
iegūšanas
noslēpumi

Nēģu
pagatavošanas 

māksla

Nēģu 
degustācija

Varžu 
kolekcijas 
apskate

Saimnieku 
slavas zāles 
apmeklējums

Nēģi želejā ir gardums, ko jau iepazinuši daudzi, 
nēģu suši un grilēti nēģi ir delikatese, kas pārsteigs ikvienu gardēdi. 

Ja vēlaties tuvāk iepazīties ar nēģu ķeršanas un cepšanas tradīcijām, 
piesakieties ekskursijai jebkurā nedēļas dienā un uzziniet vairāk par 
to, kā izslavētā delikatese no upes dzīlēm nonāk līdz jūsu galdam.

EKSKURSIJĀ IETILPST

NĒĢI ŽELEJĀ GRILĒTI NĒĢI NĒĢU SUŠI

Piedāvājam gan individuālas, gan grupu ekskursijas latviešu, krievu un angļu valodā. 
Apmeklējumu aicinām pieteikt vismaz divas  dienas iepriekš pa tālruni 26423383.

NĒĢU DELIKATESES

Uzņēmums, kura tradīcijas aizsākušās 
pagājušajā gadsimtā, piedāvā augstvērtīgus nēģus 

ar neatkārtojamu garšu. 
Mēs gatavojam un pasniedzam nēģus trīs 

atšķirīgos veidos.

Tagad
gaidām viesus 

arī ziemā 
mūsu jaunajā 
uzņemšanas 

telpā!

JŪSU GAUMEI


